
  

 
                                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  

      ГРАДА НИША 
 
 
 
 

 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 114 

 
НИШ, 30. септембар  2025.  

Цена овог броја 352  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

1. 
 
На основу члана  69. Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', бр. 15/16, 88/19 и 

62/23-други закон), члана 45. Одлуке о управљању гробљима, сахранивању и погребној делатности 
(„Службени лист Града Ниша", бр. 35/21 и 47/21), члана 29. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа „Горица“ Ниш („Службени лист Града Ниша", број 145/16-пречишћен текст, 18/18 и 109/20), 

Градско веће Града Ниша, на седници 30.09.2025. године, доноси  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Горица“ Ниш о 
ценама Програма обављања комуналне делатности превоза посмртних остатака у саобраћајним 
несрећама и другим незгодама – рад дежурне службе, број 1-1774/2 од 24.09.2025.године. 
            

II 
 

Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Горица“ Ниш о ценама 
Програма обављања комуналне делатности превоза посмртних остатака у саобраћајним несрећама и 
другим незгодама – рад дежурне службе, број 1-1774/2 од 24.09.2025.године, објавити у "Службеном  
листу Града Ниша". 
 

 
Број: 1353-1/2025-03 
У Нишу, 30.09.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

 
       ПРЕДСЕДНИК 

 
 

       Драгослав Павловић,с.р. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 

ЈКП ”ГОРИЦА” НИШ 

 НАДЗОРНИ ОДБОР 

 

2. 
 

На основу члана 21. Статута ЈКП „Горица” Ниш,  
Надзорни одбор ЈКП „Горица” Ниш на својој 49. седници одржаној  дана 24.09.2025.године, донео је 

следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о ценама Програма обављања комуналне делатности превоза посмртних остатака 

у саобраћајним несрећама и другим незгодама — рад дежурне службе 

 
 
 

1. 
 

Утврђују се цене Програма обављања комуналне делатности превоза посмртних остатака у 
саобраћајним несрећама и другим незгодама — рад дежурне службе, и то: 

 
 

 Опис позиције ке. стр./ ши а Једно . једин. 
цена без пде 

1 
Рад возача погребног возила кв 

 

1.061 ,зз 

2 
Рад помоћних радника   

794,84 

 
 

2. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном добијања сагласности Градског већа Града Ниша, а 
примењује се од 01.10.2025.године. 

 
 
 

Број: 1-1774/2 
У Нишу, 24.09.2025.године 

 
 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП ”ТОРИЦА” НИШ 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Горан Стојковић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 3 
 

 
 

 

 

 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 
 

3. 
 

 
На основу члана  19. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07 и 47/18) , 

члана 40. став 1. тачка 1. и члана 155. Статута општине Гаџин Хан  („Службени лист Града Ниша“, бр. 
10/2019, 101/19, 89/22 и 69/24) и  члана 147. Пословника Скупштине општине Гаџин Хан („Службени лист 
Града Ниша“, бр. 53/19 и 82/19), 
  
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници одржаној 30.09. 2025. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 

 
 

Члан 1. 
 
  Променом Статута извршиће се усклађивање са Уставом Републике Србије („Службени 
гласник РС“, бр. 98/2006 и 115/2021), Законом о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
бр.129/2007,47/2018), којим се дефинише број одборника у Скупштине општине Гаџин Хан. 
 

 
Члан 2. 

 
  Рок за усклађивање Статута општине Гаџин Хан је најкасније 90 дана од дана доношења 
решења.  
 

Члан 3. 
 
  Нацрт Статута општине Гаџин Хан, израдиће Комисија у саставу: 
 
  1. Тања Јовановић, председник комисије 
  2. Александра Здравковић, члан, 
  3. Андријана Илић, члан. 
 

Члан 4. 
 
  Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања  у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 Број:06-110-176/25-II 
 У Гаџином Хану, дана 30.09.2025.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 
 

                                       ПРЕДСЕДНИК 
                  Славиша Ивковић,с.р. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

4. 
 

На основу члана 29. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/2018 ), члана 7. Уредбе о саставу, начину и организацији 
рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, број 27/2020) и члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19, 101/19, 89/22 и 69/24), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници одржаној 30.09. 2025.године донела је,  
 

О Д Л У К У 

о измени и допуни Одлуке о образовању Штаба за ванредне ситуације 

за територију општине Гаџин Хан 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације за територију општине Гаџин 

Хан („Службени лист Града Ниша“, број 48/2014, 22/2015, 103/2016, 10/2019, 32/19, 81/2020, 116/2020, 
116/2021 , 83/2023 и 69/24) мења се и брише се члан 2. у целости тако да гласи:   
 Општински  штаб за ванредне ситуације ( у даљем тексту: Општински штаб) састоји се од 
команданта Општинског штаба, заменика команданта Општинског штаба, начелника Општинског штаба и 
чланова Општинског штаба.  
    

Општински штаб чине: 
– командант  Oпштинског штаба  по функцији је 
Милисав Филиповић, председник општине,  
- заменик команданта  Општинског штаба по функцији је 
Милица Станковић, заменик председника општине,  
За начелника Општинског штаба поставља се: 
Александар Богајчевић,  радник Управе за ванредне ситуације у Нишу,  

 За  чланове Општинског штаба постављају се: 
1. Александар Ђорђевић , члан општинског већа,  
2. Милан Ђорђевић, представник општинске управе за војно одбрамбену област,   
3. Драган Митровић, повереник Црвеног крста Гаџин Хан,  
4. Срђан Савић, в.д. дирeктор Центра за социјални рад Гаџин Хан,   
5. Љубодраг Степановић , директор  Дома здравља,  
6. Мирко Петровић, директор   Ветеринарске станице,  
7. Иван Милошевић, начелник  Полицијске станице Гаџин Хан,  
8. Милош Митић, секретар Скупштине општине Гаџин Хан,  
9. Александар Ранђеловић, начелник општинске управе општине Гаџин Хан , 
10.Предраг Јовановић, шеф Пословнице Гаџин Хан ЕД „Југоисток“ ДОО Ниш,  
11.Милица Марјановић, в.д. директор ЈП „Дирекција за изградњу и комуналне делатности“ Гаџин Хан. 
12.Игор Војиновић, капетан прве класе из састава Војске Србије. 
 
 

Члан 2. 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

 
Број :06-217-177/2025-II 
У Гаџином Хану, дана 30.09.2025.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

 
                                      ПРЕДСЕДНИК 

              Славиша Ивковић,с.р. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 5 
 

 
 

 

 

5. 
 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр.  54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020,118/2021,138/2022,92/2023 и 94/2024), члана 32. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007,83/2014–др.закон,101/2016-др.закон 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“,бр. 10/2019, 101/19, 
89/2022 и 69/2024), 

Скупштина општине Гаџин Хан, на седници одржаној  30. септембра 2025. године, донела je 
 
 

О Д Л У К У   

О   ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТУ 

 ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА  2025. ГОДИНУ  

  
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1.  

  
      У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2025. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр. 135/24 
и 17/25),  члан  1. мења се и гласи: 

“Члан 1. 
                                                                                                                                                                              
у хиљадама динара 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1.Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 420.709 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 418.188 

    -  буџетска средства (извор 01)  389.896 

    -  средства из осталих извора (извор 07)  28.292 

    -  донације (извор 06) 0 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2.521 

2.Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  425.754 

 2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ  у чему: 395.648 

    - текући буџетски расходи (извор 01) 370.876 

    - расходи из осталих извора (извор 07-17.806;09-1.921;13-3.440 и 17-
1.605) 24.772 

    - донације (извор 06) 0 

 2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 30.106 

    - издаци из буџетских средстава (извор 01) 19.020 

    - издаци из осталих извора (извор 07-10.486 и 09-600) 11.086 

    - донације (извор 06)  0 

3.БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ                -5.045 

 Издаци за набавку финансијске имовине   -5.045 

5.УКУПАН ФИСКАЛНИ ДЕФИЦИТ/СУФИЦИТ 0 

  

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

1. Примања од задуживања (91) 0 

2.Примања од продаје финансијске имовине (92) 0 

3.Нераспоређени вишак прихода из претходних година  3.440 

4.Неутрошена средства за посебне намене из претходних година 1.605 

5.Изадаци за отплату главнице дуга   (61) 0 

6.Издаци за набавку финансијске имовине  (6211)                             0 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ  (1+2+3+4) - (5+6) 5.045 

 
      Приходи и примања,расходи и издаци  буџета утврђени су у следећим износима: 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

у хиљадама динара 

 
ОПИС 

Шифра  
економска 

класификациј
а 

 
 

Износ 

1 2 3 

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

  420.709 

1.Порески приходи 71 197.541 

 1.1.Порез на  доходак, добит и капиталне добитке  711 157.404 

 1.2. Самодопринос 711180 0 

 1.3.Порез на имовину 713 28.920 

 1.4.Порез на добра и услуге                                                              714 6.217 

 1.5.Остали порески приходи  716 5.000 

2. Непорески приходи                             74 29.912 

3. Донације 731+732 0 

4.Трансфери 733 190.735 

5. Меморандумске ставке за рефундацију расхода 771 0 

6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 2.521 

II.УКУПНИ  РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ  И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

  425.754 

1.Текући расходи 4 395.648 

1.1.Расходи за  запослене 41 93.602 

1.2.Коришћење роба и услуга 42 193.829 

1.3.Отплата  камата 44 30 

1.4.Субвенције 45 17.159 

1.5.Права из социјалног осигурања 47 1.900 

1.6. Остали расходи, у чему: 
    - средства резерви износе  5.мил. динара 

48+49 28.283 

2. Трансфери и дотације 463+464+465 59.645 

3.Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 30.106 

4.Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0 

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА 

  0 

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске 
имовине 

92 0 

2. Задуживање 91 0 

  2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 0 

  2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0 

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   0 

3.Отплата дуга  61 0 

3.1.Отплата дуга домаћим кредиторима  611 0 

3.2.Отплата дуга страним кредиторима 612 0 

3.3.Отплата дуга по гаранцијама  613 0 

4. Набавка финансијске имовине 6211 0 

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА     
(извор 13) 3 3.440 

НЕУТРОШЕНА СРЕДС. ЗА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА (извор 17) 3 1.605 

 
Приходи и примања буџета, донације од  међународних организација и примања од  задуживања 
општине Гаџин Хан распоређују се према економској класификацији у следећим  износима:  
                                                                                                                                     у хиљадама динара 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 

Конто 

 
 

Опис 

Средст. из 
буџета  

општине 
- 01 - 

Остали 
извори 

средстава 
-07,09,13 и 

17- 

      
Укупно 

1 2 3 4 5 

311700 Пренета неутрошена средства из ранијих год.    

311712 Пренета средства из претходне године   5.045 5.045 

 Укупно 311  5.045 5.045 

711000 Порез на доходак, добит и капиталне инв.    

711110 Порез на зараде 119.000  119.000 

711120 Порез на приходе од самосталне делатности 29.350  29.350 

711140 Порез на приходе од имовине 1.554  1.554 

711190 Порез на друге приходе 7.500  7.500 

  Укупно 711000 157.404  157.404 

713000 Порез на имовину    

713120 Порез на имовину 21.000  21.000 

713310 Порез на наслеђе и поклон 1.920  1.920 

713420 Порез на капиталне трансакције 6.000  6.000 

  Укупно 713000 28.920  28.920 

714000 Порез на добра и услуге    

714510 Порези,таксе и накнаде на моторна возила 6.000  6.000 

714540 Накнада за коришћење добара од општег интереса 170  170 

714550 Боравишна такса  46  46 

714560 Општинске и градске накнаде 1  1 

  Укупно 714000 6.217  6.217 

716000 Други порези    

716110 Комунална такса на  фирму 5.000  5.000 

  Укупно 716000 5.000  5.000 

733000 Трансфери од других нивоа власти    

733150 Текући трансфери од других нивоа власти у корист нивоа 
општина 

162.443 17.806 180.249 

733250 Капитални трансфери од других нивоа власти у корист 
нивоа општина 

 
0 

 
10.486 

 
10.486 

  Укупно 733000 162.443 28.292 190.735 

741000 Приходи од имовине    

741520 Накнада за коришћење шумског и пољопривредног 
земљишта 

100  100 

741530 Накнада за коришћење прост. и грађевин. земљ. 12.050  12.050 

741590 Накнаде за заштиту животне средине  300  300 

  Укупно 741000 12.450  12.450 

742000 Приходи од продаје добара и услуга     

742150 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 
стране трж. организац. у корист нивоа општине 

3.970 
 

 3.970 
 

742250 Таксе у корист нивоа општине 885  885 

742350 Приходи општин. органа од споредне продаје добара и 
услуга које врше државне нетрж.  једин. 

 
3.300 

  
3.300 

  Укупно 742000 8.155  8.155 

743000 Новчане казне и одузета имовинска корист    

743350 Приходи од новчаних казни за прекршаје у корист 
нивоа општине 

40  40 

743920 Остале новчане казне,пенали и приходи од одузете 
имовин. користи у корист  нивоа општина  

10  10 

  Укупно 743000 50  50 

745000 Мешовити и неодређени приходи    

745150 Мешовити и неодређени приходи у корист нивоа 
општине 

9.257  9.257 

  Укупно 745000 9.257  9.257 

823000 Мешовити и неодређени приходи    

823150 Примања од продаје робе за даљу продају 0 2.521 2.521 

  Укупно 823000 0 2.521 2.521 

 
 

 
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

 
389.896 

 
35.858 

 
425.754 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 
Расходи и издаци буџета општине Гаџин Хан по наменама утврђени су у следећим износима: 
 
                                                                                                                                                у хиљадама динара 

Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства 
из буџета 

Структура         
% 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 370.876 95,12 24.772 395.648 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 93.555 23,99 47 93.602 

411 Плате и додаци запослених 73.161 18,76               -       73.161 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 11.087 2,84               -       11.087 

413 Накнаде у натури (превоз) 1.294 0,33               -       1.294 

414 Социјална давања запосленима 1.439 0,37               -       1.439 

415 Накнаде за запослене 4.899 1,26               -       4.899 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 1.675 0,43 47               1.722 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 178.397 45,76 15.462 193.829 

421 Стални трошкови 26.122 6,70 645 26.767 

422 Трошкови путовања 543 0,14 6 549 

423 Услуге по уговору 42.588 10,92 5.820 48.408 

424 Специјализоване услуге 3.456 0,89 390 3.846 

425 Текуће поправке и одржавање  97.437 24,99 7.448 104.885 

426 Материјал 8.251 2,12 1.153 9.404 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 30 0,01               -       30 

444 Пратећи трошкови задуживања 30 0,01               -       30 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 16.896 4,33 263 17.159 

4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

16.015 4,11               -       16.015 

4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама                                                                 

0                -       0 

454 Субвенције приватним предузећима 881 0,23 263 1.144 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 
51.845 13,30 

          
7.800       

59.645 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 46.608 11,95 
          

7.800       
54.408 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 906 0,23               -       906 

464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

4.131 1,06               -       4.131 

465 Остале донације, дотације и трансфери  200 0,05 - 200 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 1.900 0.49 1.200       3.100 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 
1.900 0.49 

          
1.200       

3.100 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 23.453 6,02               -       23.453 

481 Дотације невладиним организацијама; 17.820 4,57               -       17.820 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 601 0,15               -       601 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 3.505 0,90               -       3.505 

484 

Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода или других 
природних узрока; 

1 0,00               -       1 

485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа; 

1.526 0,39               -       1.526 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 4.800 1,23               -       4.800 

499 Администр. трансфери из буџета-Средства резерве 4.800 1,23               -       4.800 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 9 
 

 
 

 

 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 19.020 4,88 11.086 30.106 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 18.056 4,63 10.486 28.542 

511 Зграде и грађевински објекти 6.490 1,66 - 6.490 

512 Машине и опрема 11.365 2,91 10.486 21.851 

515 Нематеријална имовина 201 0,05               -       201 

520 ЗАЛИХЕ 964 0,25 600 1.564 

523 Залихе робе за даљу продају 964 0,25 600 1.564 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 0 0,00               -       0 

541 Земљиште 0 0,00               -       0 

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ  389.896 100,00 35.858 425.754 

 
Члан 2. 

 
      У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2025. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр. 135/24 
и 17/25),  члан  2. мења се и гласи: 

“Члан 2. 
 
         Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке  користе се за следеће програме: 
                                                                                                                                                                                                                                
У хиљадама динара 

Р.бр. Назив програма Износ  

1. Комунална делатност (програм 2) 25.207 

2. Локални економски развој (програм 3) 1 

3. Развој туризма (програм 4) 16.577 

4. Развој пољопривреде (програм 5)  744 

5. Заштита животне средине  (програм 6)  17.840 

6. Организација саобраћаја и саобр. инфраструктура  (програм 7)  90.624 

7. Предшколско васпитање  (програм 8) 30.887 

8. Основно образовање  ( програм 9)  37.639 

9. Социјална и дечја заштита (програм 11)  28.313 

10. Здравствена заштита (програм 12)  3.165 

11. Развој културе  и информисања (програм 13)  25.013 

12. Развој спорта и омладине (програм 14)  6.500 

13. Локална самоуправа  (програм 15)  114.689 

14. Политички систем локалне самоуправе (програм 16)  28.555 

15. Укупно:  425.754 

Члан 3. 
 

      У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2025. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр. 135/24 
и 17/25),  члан  3. мења се и гласи: 

“Члан 3. 
 
     Планирани капитални пројекти буџетских корисника за 2025., 2026. и 2027. годину исказују се у 
следећем прегледу:   

У хиљадама динара 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ек. 
клас. 

Ред. 
број 

 
Опис 

 
2025. 

 
2026. 

 
2027. 

Након 
2027. 

1 2 3 4 5 6 7 

  КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ     

511  Зграде и грађевински објекти     

 1. Пројектна документација за мање пројекте  4.200 1.500 2.000 3.000 

  Период  финансирања: 2025-2027     

  Извори финансирања :-текући приход буџета 4.200 1.500 2.000 3.000 

 2. Пројекат: "Доградња и реконструкција зграде општине 
Гаџин Хан" 

1    

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2025     

  Укупна вредност пројекта: 42.216.214,96  дин.без ПДВ     

  Извори финансирања :       

  -текући приходи буџета  (учешће општ. Г.Хан 15% - 
6.332.432,24 без ПДВ-а) са ПДВ-ом око 7.600.000 динара 

1    

 3. Пројекат: "Изградња бунгалова за одмор и ресторана у 
Д.Душнику" 

1    

  Година почетка  и завршетка финансирања пројекта: 2025-
2026 

    

  Укупна вредност пројекта: око 60 милиона динара     

  Извори финансирања :     

  -текући приход буџета 1    

  -из буџета Републике Србије   (око 52. милиона динара)     

 4. Пројекат:"Изградња саобраћајница и комуналне 
инфраструктуре за индустријску зону "СЕВЕР"у Г. 
Хану" 

 
1 

   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2023     

  Укупна вредност пројекта: 41,8 милиона динара     

  Извори финансирања:       

  -текући приход буџета  - (надзор ) 1    

  -из буџета Републике Србије  око 41.283.000 дин.     

 5. Пројекат: "Реконструкција и доградња  објекта 
предшколскe установе Прва радост Гаџин Хан" 

1    

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2024     

  Укупна вредност пројекта: 34.531.000 динара     

  Извори финансирања :       

  -текући приход буџета (надзор) 1    

  - из буџета Републике Србије  (око 34 мил. дин.)     

 6. „Изградња продавнице сувенира у Д.Душнику“ 286    

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта:2025     

  Укупна вредност пројекта: 286.000  дин.     

  Извори финансирања :  текући приход буџета 286    



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 11 
 

 
 

 

 

 

 
 

 7. Проширење канализационе мреже Г. Хан насеље 
„Дубрава“ 

2.000    

  Година почетка и завршетка финансирања одржавања:2025     

  Укупна вредност пројекта: 2.000.000  дин.     

  Извори финансирања :  текући приход буџета 2.000    

 8. „Изградња игралишта за мале спортове у Гаџином Хану“  5.250   

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта:2025     

  Укупна вредност пројекта: 5.250.000  дин.     

  Извори финансирања : текући приход буџета  5.250   

 9. Рехабилитација  пута   Дуга Пољана - Миљковац   27.210   

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2025     

  Укупна вредност пројекта: 27.208.637,00  динара     

  Извори финансирања:-из текућих прихода буџета    27.210   

 10. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Душник и Д. Душник 

 23.942   

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2026     

  Укупна вредност пројекта: 23.942.000  динара     

  Извори финансирања:     

  -из текућих прихода буџета    5.986   

  -из буџета Републике Србије    17.956   

 11. Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода 
насеља Г. Хан, Тасковићи, М. Кутина и Гркиња  

   67.283 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2027     

  Укупна вредност пројекта око 67 мил. дин.      

  Извори финансирања:     

  -из текућих прихода буџета      16.822 

  -из буџета Републике Србије      50.461 

 12. Пројекат: "Затворени школски базен у Гаџином Хану"   50.000 50.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2026-
2027 

    

  Укупна процењена вредност пројекта: 100.000.000 дин.      

  Извори финансирања : из буџета Републике Србије     50.000 50.000 

 13. „Главни пројекат рехабилитације и појачаног 
одржавања приступног пута индустријској зони „ЈУГ“ у 
Гаџином Хану“ 

  19.000 19.000 

  Година почетка и завршетка финансирања пројекта: 2026-
2027 

    

  Укупна вредност пројекта: 38.000.000  дин.     

  Извори финансирања :       

  -текући приход буџета    9.500 9.500 

  -из буџета Републике Србије     9.500 9.500 

 14. Пројекат: Асфалтирање улица у насељима општине Г. 
Хан 

  51.474 43.050 

  Година почетка – завршетка финансирања пројекта: 2026-
2027 

    

  Укупна процењена вредност пројекта: 94.522.605,94 динaра      

  Извори финансирања :       

  -текући приход буџета    25.737 21.525 

  -из буџета Републике Србије     25.737 21.525 

 15. Реконструкција пута Доњи Душник - Миљковац од 
клизишта до Миљковца 

  19.143  

  Година почетка и завршетка финанс. пројекта: 2027     

  Укупна вредност пројекта: 19.143.070,00  динара     

  Извори финансирања:  из текућих прихода буџета     19.143  



 
 
 
 
 
Страна 12  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 

 
 

  Члан 4. 
 

      У Одлуци о  буџету  општине Гаџин Хан за 2025. годину (“Службени лист Града Ниша”,бр. 135/24 
и 17/25),  члан  4. мења се и гласи: 

“Члан 4. 
 

     Укупни расходи и издаци у износу од 425.754.000 динара,финансирани из средстава буџета општине у 
износу од 389.896.000 динара, трансфера од других нивоа власти у износу од 28.292.000 динара, 
примања од продаје нефинансијске имовине  у износу од 2.521.000 динара,нераспоређеног вишка 
прихода из претходних година у износу од 3.440.000 динара и пренетих неутрошених средства 
трансфера од другог нивоа власти у износу од 1.605.000 динара, распоређују се по корисницима и 
врстама издатака, и то:  
 

У хиљадама динара 

Р
а
з
д

е
о

 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

с
к
а
 

К
л

а
с
и

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о

з
и

ц
и

ја
 

Е
к
о

н
о

м
. 

К
л

а
с
и

ф
. 

Опис 
Средства 
из буџета 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна 
јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

   2101    ПРОГРАМ 16: Политички систем локалне самоуправе        

   
2101-
0001 

   Функционисање скупштине       

    110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

     1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 6,319   6,319 

     2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 957   957 

     3 414 Социјална давања запосленима 110   110 

     4 415 Накнаде трошкова за запослене 407   407 

     5 422 Трошкови путовања 17   17 

     6 423 Услуге по уговору 3.970   3.970 

     7 426 Материјал 55   55 

     8 481 Дотације невладиним организацијама 208   208 

       
Извори финансирања за програм. активност 2101-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 12,043   12,043 

       Свега за програмску активност 2101-0001: 12,043   12,043 

   2101    ПРОГРАМ 16: Политички систем локалне самоуправе        

   
2101-
0003 

   Подршка раду извршних органа власти и скупштине       

    110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

     9 423 Услуге по уговору 1   1 

     10 426 Материјал 1   1 

       
Извори финансирања за програм. активност 2101-
0003: 

      

      01 Приходи из буџета 2   2 

 16. Изградња секундарне канализационе мреже у селу 
Тасковић 

  25.000  

  Година почетка и завршетка  финансирања пројекта: 2027     

  Укупна вредност пројекта: 25.000.000 динара     

  Извори финансирања: текући приходи буџета   25.000  

  Укупно: 6.490 57.902 166.617 182.333 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 13 
 

 
 

 

 

       Свега за програмску активност 2101-0003: 2   2 

         Извори финансирања за функцију 110:       

      01 Приходи из буџета 12,045   12,045 

       Функција 110: 12,045   12,045 

       Извори финансирања за Програм 16:       

      01 Приходи из буџета 12,045   12,045 

       Свега за Програм 16: 12,045   12,045 

       Извори финансирања за Раздео 1:       

      01 Приходи из буџета 12,045   12,045 

       Свега за Раздео 1: 12,045   12,045 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ        

   2101    
ПРОГРАМ 16 - Политички систем локалне 
самоуправе  

      

   
2101-
0002 

   Функционисање извршних органа        

    110   
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

     11 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 4,133   4,133 

     12 412 Социјални доприноси на терет послодавца 627   627 

     13 415 Накнаде трошкова за запослене 260   260 

     14 422 Трошкови путовања 200   200 

     15 423 Услуге по уговору 2,703   2,703 

     16 426 Материјал 1,460   1,460 

         
Извори финансирања за програм. активност 2101-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 9,383   9,383 

       Свега за програмска активност 2101-0002: 9,383   9,383 

       Извори финансирања за функцију 110:       

      01 Приходи из буџета 9,383   9,383 

       Свега за функцију 110: 9,383   9,383 

       Извори финансирања за Програм 16:       

      01 Приходи из буџета 9,383   9,383 

       Свега за Програм 16: 9,383   9,383 

       Извори финансирања за Раздео 2:       

      01 Приходи из буџета 9,383   9,383 

       Свега за Раздео 2: 9,383   9,383 

3           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ        

   2101    ПРОГРАМ 16 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

   
2101-
0002 

   Функционисање извршних органа        

    110   
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

     17 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 4,829   4,829 

     18 412 Социјални доприноси на терет послодавца 731   731 

     18/2 413 Накнаде у натури 8   8 

     18/1 414 Социјална давања запосленима 110   110 

     19 415 Накнаде трошкова за запослене 444   444 

     20 422 Трошкови путовања 5   5 

     21 423 Услуге по уговору 1,000   1,000 

         
Извори финансирања за програм. активност 2101-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 7,127   7,127 

       Свега за програмску активност 2101-0002: 7,127   7,127 

       Извори финансирања за функцију 110:       



 
 
 
 
 
Страна 14  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

      01 Приходи из буџета 7,127   7,127 

       Свега за функцију 110: 7,127   7,127 

       Извори финансирања за Програм 16:       

      01 Приходи из буџета 7,127   7,127 

       Свега за Програм 16: 7,127   7,127 

       Извори финансирања за Раздео 3:       

      01 Приходи из буџета 7,127   7,127 

       Свега за Раздео 3: 7,127   7,127 

4            ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

   0602    ПРОГРАМ 15 - Опште услуге локалне самоуправе        

   
0602-
0004 

   Општинско правобранилаштво       

    330   Судови       

     22 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1   1 

     23 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1   1 

     24 415 Накнаде трошкова за запослене 1   1 

     25 422 Трошкови путовања 1   1 

     26 423 Услуге по уговору 1   1 

         
Извори финансирања за  програм.активност 0602-
0004: 

      

      01 Приходи из буџета 5   5 

        Свега за програмску активност 0602-0004: 5   5 

       Извори финансирања за функцију 330:       

      01 Приходи из буџета 5   5 

       Свега за функцију 330: 5   5 

       Извори финансирања за Програм 15:       

      01 Приходи из буџета 5   5 

       Свега за Програм 15: 5   5 

       Извори финансирања за Раздео 4:       

      01 Приходи из буџета 5   5 

       Свега за Раздео 4: 5   5 

5            ОПШТИНСКА УПРАВА        

    0902       ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА        

    
0902-
0019 

      Подршка деци и породици са децом       

    040   Породица и деца         

     27 423 Услуге по уговору 800   800 

       
Извори финансирања за програм активност 0902-
0019: 

      

      01 Приходи из буџета 800   800 

       Свега за програмску активност 0902-0019: 800 0 800 

    
0902-
0020 

      Подршка рађању и родитељству        

    040   Породица и деца         

     28 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1,700 0 1,700 

         
Извори финансирања за програм. активност 0902-
0020: 

      

      01 Приходи из буџета 1,700   1,700 

       Свега за програмску активност 0902-0020: 1,700 0 1,700 

       Извори финансирања за функцију 040:       

      01 Приходи из буџета 2,500   2,500 

       Свега за функцију 040: 2,500 0 2,500 

    
0902-
0005       Обављање делатности установа социјалне заштите       

    070   Социјална помоћ некласификована на другом месту               



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 15 
 

 
 

 

 

     29 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 10,883   10,883 

         
Извори финансирања за програм. активност 0902-
0005: 

      

      01 Приходи из буџета 10,883   10,883 

      07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

       Свега за програмску активност 0902-0005: 10,883 0 10,883 

    
0902-
0001       Једнократне помоћи и други облици помоћи        

    070   Социјална помоћ некласификована на другом месту               

     29/1 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти   7,800 7,800 

         
Извори финансирања за програм. активност 0902-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 0   0 

      07 Трансфери од других нивоа власти   7,800 7,800 

       Свега за програмску активност 0902-0001: 0 7,800 7,800 

       Извори финансирања за функцију 070:       

      01 Приходи из буџета 10,883   10,883 

      07 Трансфери од других нивоа власти   7,800 7,800 

       Свега за функцију 070: 10,883 7,800 18,683 

    
0902-
0018 

      Подршка реализацији програма Црвеног крста       

    090   Социјална заштита некласификована на другом месту               

     30 481 Дотације невладиним организацијама 7,130 0 7,130 

         
Извори финансирања за програм. активност 0902-
0018: 

      

      01 Приходи из буџета 7,130   7,130 

       Свега за програмску активност 0902-0018: 7,130 0 7,130 

       Извори финансирања за функцију 090:       

      01 Приходи из буџета 7,130   7,130 

       Свега за функцију 090: 7,130 0 7,130 

       Извори финансирања за Програм 11:       

      01 Приходи из буџета 20,513   20,513 

      07 Трансфери од других нивоа власти   7,800 7,800 

       Свега за Програм 11: 20,513 7,800 28,313 

    0602       ПРОГРАМ 15 - ЛОКАЛНА САМОУПРАВА       

    
0602-
0001 

      
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина 

      

    130   Опште услуге        

     31 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 31,198   31,198 

     32 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,727   4,727 

     33 413 Накнаде у натури 112   112 

     34 414 Социјална давања запосленима 569   569 

     35 415 Накнаде трошкова за запослене 2,500   2,500 

     36 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 375   375 

     37 421 Стални трошкови 13,281   13,281 

     38 422 Трошкови путовања 110   110 

     39 423 Услуге по уговору      16,211 68 16,279 

     40 424 Специјализоване услуге 1,700   1,700 

     41 425 Текуће поправке и одржавање 1,333   1,333 

     42 426 Материјал 1,978   1,978 

     43 444 Пратећи трошкови задуживања 10   10 

     43/1 454 Субвенције приватним предузећима 400   400 

     44 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 806   806 

     45 464 Дотације организацијама обавезног социјалног 1,500   1,500 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

осигурања 

     46 465 Остале донације, дотације и трансфери 200   200 

     47 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 200   200 

     48 481 Дотације невладиним организацијама 4,000   4,000 

     49 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 496   496 

     50 483 Новчане казне и пенали по решењу судова  3,400   3,400 

     51 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока 

1   1 

     52 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

1,500   1,500 

     53 511 Зграде и грађевински објекти 4,200   4,200 

     54 512 Машине и опрема 4,480 10,200 14,680 

     55 515 Нематеријална имовина 1   1 

     56 541 Земљиште 0   0 

         
Извори финансирања за програм. активност 0602-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 95,288   95,288 

      07 Трансфери од других нивоа власти   10,200 10,200 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  68 68 

       Свега за програмску активност 0602-0001: 95,288 10,268 105,556 

    
0602-
0009 

      Текућа буџетска резерва        

    130   Опште услуге        

     57 499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

4,300   4,300 

         
Извори финансирања за програм. активност 0602-
0009: 

      

      01 Приходи из буџета 4,300   4,300 

       Свега за програмску активност 0602-0009: 4,300  4,300 

       
Извори финансирања за програм. активност 0602-
0009: 

     

      01 Приходи из буџета 4,300  4,300 

       Свега за програмску активност 0602-0009: 4,300  4,300 

    
0602-
0010 

      Стална буџетска резерва        

    130   Остале опште услуге       

     58 499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

500  500 

         
Извори финансирања за програм. активност 0602-
0010: 

     

      01 Приходи из буџета 500  500 

       Свега за програмску активност 0602-0010 500  500 

       
Извори финансирања за програм. активност 0602-
0010: 

     

      01 Приходи из буџета 500  500 

       Свега за програмску активност 0602-0010: 500  500 

    
0602-
5001 

      
Пројекат: "Доградња и реконструкција зграде  
општине Гаџин Хан" 

      

   130   
Опште јавне услуге које нису класификов. на другом 
месту  

      

    59 511 Зграде и грађевински објекти 1   1 

       Извори финансирања за пројекат 0602-5001:       

      01 Приходи из буџета 1   1 

       Свега за пројекат 0602-5001: 1 0 1 

      Извори финансирања за функцију 130:       

     01 Приходи из буџета 100,089   100,089 

     07 Трансфери од других нивоа власти   10,200 10,200 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 17 
 

 
 

 

 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  68 68 

       Функција 130: 100,089 10,268 110,357 

    
0602-
0014 

      Управљање ванредним ситацијама        

   220   Цивилна одбрана        

    60 423 Услуге по уговору 589   589 

    61 426 Материјал 1   1 

        
Извори финансирања за програмску активност 0602-
0014: 

      

     01 Приходи из буџета 590   590 

       Свега за ПА 0602-0014: 590 0 590 

       Извори финансирања за функциј 220:       

      01 Приходи из буџета 590   590 

       Свега за функцију 220: 590 0 590 

            Извори финансирања за Програм 15:       

          01 Приходи из буџета 100,679   100,679 

          07 Трансфери од других нивоа власти   10,200 10,200 

          17 
Неутрошена средстав трансфера осд других нивоа 
власти 

  68 68 

            Свега за Програм 15: 100,679 10,268 110,947 

    0701       
ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА  ИНФРАСТРУКТУРА 

      

    
0701-
0002 

      Одржавање саобраћајне инфраструктуре       

   360   
Јавни ред и безбедност некласификована на другом 
месту  

      

    62 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 0 47 47 

    62/1 422 Трошкови путовања 0 6 6 

    63 423 Услуге по уговору 0 501 501 

    63/1 424 Специјализоване услуге 0 80 80 

    64 425 Текуће поправке и одржавање 0 1 1 

    65 426 Материјал 0 1 1 

        
 Извори финансирања за прoграм.активност 0701-
0002: 

      

     01 Приходи из буџета 0   0 

     07 Трансфери од других нивоа власти   4 4 

     17 
Неутрошена средстав трансфера осд других нивоа 
власти 

  632 632 

       Свега за за прoграм. активност 0701-0002: 0 636 636 

       Извори финансирања за функцију 360:       

      01 Приходи из буџета 0   0 

      07 Трансфери од других нивоа власти    4 4 

      17 
Неутрошена средстав трансфера од других нивоа 
власти 

  632 632 

       Свега за функцију 360: 0 636 636 

    0101       ПРОГРАМ 5 - РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ       

    
0101-
0001 

      
Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници  

      

    421   Пољопривредa, шумарство,лов и риболов       

     66 454 Субвенције приватним предузећима 481 263 744 

         
 
Извори финансирања за програм. активност 0101-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 481   481 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   263 263 

       Свега за програмску активност 0101-0001: 481 263 744 

       Извори финансирања за функцију 421:       



 
 
 
 
 
Страна 18  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

      01 Приходи из буџета 481   481 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   263 263 

       Свега за функцију 421: 481 263 744 

            Извори финансирања за Програм 5:       

          01 Приходи из буџета 481   481 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   263 263 

            Свега за Програм 5: 481 263 744 

    0701       
ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА  ИНФРАСТРУКТУРА 

      

    
0701-
0002 

      Одржавање саобраћајне инфраструктуре       

    451   Друмски саобраћај        

     67 425 Текуће поправке и одржавање  (локални путеви)  81,711 3,177 84,888 

     67/1 425 Текуће поправке и одржавање  (локални путеви)  1,530 3,570 5,100 

         
Извори финансирања за програм. активност 0701-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 83,241   83,241 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,570 3,570 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,177 3,177 

       Свега за програмску активност 0701-0002: 83,241 6,747 89,988 

       Извори финансирања за функцију 451:       

      01 Приходи из буџета 83,241   83,241 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,570 3,570 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,177 3,177 

       Функција 451: 83,241 6,747 89,988 

       Извори финансирања за Програм 7:       

      01 Приходи из буџета 83,241   83,241 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,574 3,574 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,177 3,177 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  632 632 

       Свега за Програм 7: 83,241 7,383 90,624 

      ПРОГРАМ  - 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА    

    
1502-
5002 

      
Пројекат: "Изградња бунгалова за одмор и ресторана 
у Д.Душнику"  

      

    473   Туризам       

     68 511 Зграде и грађевински објекти 1   1 

       Извори финансирања за пројекат 1502-5002:       

      01 Приходи из буџета 1   1 

       Свега за пројекат 1502-5002: 1   1 

    
1502-
0001 

      ПA: "Управљање развојем туризма"        

    473   Туризам       

     68/1 426 Материјал 80   80 

     68/2 512 Машине и опрема 462   0 

       Извори финансирања за пројекат 1502-0001:       

      01 Приходи из буџета 542   542 

       Свега за пројекат 1502-0001: 542   542 

       Извори финансирања за функцију 473 :       

      01 Приходи из буџета 543   543 

       Функција 473: 543   543 

       Извори финансирања за Програм 4:       

      01 Приходи из буџета 543   543 

       Свега за Програм 4: 543   543 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 19 
 

 
 

 

 

    0401       ПРОГРАМ 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

    
0401-
0005 

      Управљање комуналним отпадом       

    510   Управљање отпадом        

     69 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и организацијама  

9,371   9,371 

     69/2 423 Услуге по уговору   840 840 

     69/1 512 Машине и опрема  5,628   5,628 

         
Извори финансирања за програм. активност 0401-
0005: 

      

      01 Приходи из буџета 14,999   14,999 

      07 Трансфери од других нивоа власти   840 0 

       Свега за програмску активност 0401-0005: 14,999 840 15,839 

       Извори финансирања за функцију 510:       

      01 Приходи из буџета 14,999   14,999 

      07 Трансфери од других нивоа власти   840 0 

       Свега за функцију 510: 14,999 840 15,839 

    
0401-
5005 

      
ПР:Проширење канализационе  мреже у Гаџином  
Хану у насељу  „Дубрава“ 

      

    520   Управљање отпадним водама       

     69/3 511 Зграде и грађевински објекти 2,000   2,000 

         
Извори финансирања за програм. активност 0401-
5005: 

      

      01 Приходи из буџета 2,000   2,000 

       Свега за програмску активност 0401-5005: 2,000 0 2,000 

       Извори финансирања за функцију 520:       

      01 Приходи из буџета 2,000   2,000 

       Свега за функцију 520: 2,000 0 2,000 

    
0401-
0001 

      Управљање заштитом животне средине       

            БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

    560   Заштита животне средине некласиф. на другом месту        

     70 425 Текуће поправке и одржавање 1 0 1 

         
Извори финансирања за програм. активност 0401-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 1   1 

       Свега за програмску активност 0401-0001: 1 0 1 

       Извори финансирања за функцију 560:       

      01 Приходи из буџета 1   1 

       Свега за функцију 560: 1 0 1 

       Извори финансирања за Програм 6:       

      01 Приходи из буџета 17,000   17,000 

      07 Трансфери од других нивоа власти   840 840 

       Свега за Програм 6: 17,000 840 17,840 

    1501       ПРОГРАМ 3 - ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ        

    
1501-
5003 

      
ПР:"Изградња саобраћајница и комуналне 
инфраструктуре за индустријску зону "СЕВЕР"у Г. 
Хану"  

      

    620   Развој заједнице       

     71 511 Зграде и грађевински објекти 1 0 1 

         Извори финансирања за прoјекат 1501-5003:       

      01 Приходи из буџета 1   1 

      07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

       Свега за прoјекат 1501-5003: 1 0 1 

       Извори финансирања за функцију 620:       



 
 
 
 
 
Страна 20  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

      01 Приходи из буџета 1   1 

      07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

       Свега за функцију 620: 1 0 1 

       Извори финансирања за Програм 3:       

      01 Приходи из буџета 1   1 

      07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

       Свега за Програм 3: 1 0 1 

    1102       ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ        

    
1102-
0008 

      Управљање и снабдевање водом за пиће        

    630   Водоснабдевање       

     72/2 421 Стални трошкови 2,777   2,777 

     72 425 Текуће поправке и одржавање 3,534   3,534 

     72/1 426 Материјал  0 52 52 

     73 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организац.  

6,644   6,644 

      4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и организацијама  (6,644.000 динара)      

   

      4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама   (0)                                         

   

        
Извори финансирања за програм.активност 1102-
0008 : 

      

      01 Приходи из буџета 12,955   12,955 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  52 52 

       Свега за програмску активност 1102-0008: 12,955 52 13,007 

       Извори финансирања за функцију 630:       

      01 Приходи из буџета 12,955   12,955 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  52 52 

       Свега за функцију 630: 12,955 52 13,007 

    
1102-
0001 

      Одржавање јавног осветљења        

    640   Улична расвета        

     74 421 Стални трошкови 6,000   6,000 

     75 425 Текуће поправке и одржавање 5,000   5,000 

         
Извори финансирања за програм. активност 1102-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 11,000   11,000 

       Свега за програмску активност 1102-0001: 11,000 0 11,000 

       Извори финансирања за функцију 640:       

      01 Приходи из буџета 11,000   11,000 

       Свега за функцију 640: 11,000 0 11,000 

    
1101-
0004 

      Стамбена подршка       

    660   
Послови становања и заједнице накласиф. на другом 
месту 

      

     75/1 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 0 1,200 1,200 

         
Извори финансирања за програм. активност 1101-
0004: 

      

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,200 1,200 

       Свега за програмску активност 1101-0004: 0 1,200 1,200 

       Извори финансирања за функцију 660:       

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,200 1,200 

       Свега за функцију 660: 0 1,200 1,200 

       Извори финансирања за Програм 2:       

      01 Приходи из буџета 23,955   23,955 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 21 
 

 
 

 

 

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,200 1,200 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  52 52 

       Свега за Програм 2: 23,955 1,252 25,207 

    1801       ПРОГРАМ 12 - ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА        

    
1801-
0001 

      
Функционисање установа примарне здравствене 
заштите  

      

    720   Ванболничке услуге        

     76 464 
Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 

2,631   2,631 

       
Извори финансирања за програм. активност 1801-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 2,631   2,631 

       Свега за програмску активност 1801-0001: 2,631  2,631 

    
1801-
0002 

      Мртвозорство       

    720   Ванболничке услуге        

     77 424 Специјализоване услуге 534   534 

       
Извори финансирања за програм. активност 0801-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 534   534 

       Свега за програмску активност 0801-0002: 534  534 

       Извори финансирања за функцију 720:       

      01 Приходи из буџета 3,165   3,165 

       Функција 720: 3,165  3,165 

       Извори финансирања за Програм 12:       

      01 Приходи из буџета 3,165   3,165 

       Свега за Програм 12: 3,165  3,165 

    1301       ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ       

    
1301-
0001 

      
Подршка локалним спортским организацијама , 
удружењима и савезима   

      

    810   Услуге рекреације и спорта        

     78 481 Дотације невладиним организацијама 6,500   6,500 

       
Извори финансирања за програм. активност 1301-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

       Свега за програмску активност 1301-0001: 6,500 0 6,500 

       Извори финансирања за функцију 810:       

      01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

       Функција 810: 6,500   6,500 

       Извори финансирања за Програм 14:       

      01 Приходи из буџета 6,500   6,500 

       Свега за Програм 14: 6,500   6,500 

            ПРОГРАМ 8 -ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2002-
5004 

      
Пројекат: "Реконсструкција и доградња  објекта 
Предшколскe установе Прва радост Гаџин Хан" 

      

   911   Предшколско образовање       

    79 511 Зграде и грађевински објекти 1 0 1 

        Извори финансирања за пројекат 2002-5004:       

     01 Приходи из буџета 1   1 

     07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

       Свега за пројекат 2002-5004: 1 0 1 

    
2002-
0002 

      Пројекат: "Функционисање предшколских установа"       

   911   Предшколско образовање       



 
 
 
 
 
Страна 22  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

    79/1 423 Услуге по уговору 509   509 

        Извори финансирања за пројекат 2002-0002:       

     01 Приходи из буџета 509   509 

       Свега за пројекат 2002-0002: 509 0 509 

       Извори финансирања за функцију 911:       

      01 Приходи из буџета 510   510 

       Свега за функцију 911: 510 0 510 

       Извори финансирања за Програм 8:       

      01 Приходи из буџета 510   510 

       Свега за Програм 8: 510 0 510 

          

    2003       ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2003-
0001 

      Реализација делатности основних школа       

    912   Основно образовање        

     80 423 Услуге по уговору 791 1,023 1,814 

     81 463 Tрансфери осталим нивоима власти 35.825  35.825 

      4631 Текући трансфери осталим нивоима власти  (35.725)    

      4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти  (100)     

       
Извори финансирања за програм. активност 2003-
0001: 

      

      01 Приходи из буџета 36,616   36,616 

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,023 1,023 

       Свега за програмску активност 2003-0001: 36,616 1,023 37,639 

       Извори финансирања за функцију 912:       

      01 Приходи из буџета 36,616   36,616 

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,023 1,023 

       Функција 912: 36,616 1,023 37,639 

       Извори финансирања за Програм 9:       

      01 Приходи из буџета 36,616   36,616 

      07 Трансфери од других нивоа власти   1,023 1,023 

       Свега за Програм 9: 36,616 1,023 37,639 

          

            Извори финансирања за О.У.:       

          01 Приходи из буџета 293,204   293,204 

          07 Трансфери од других нивоа власти   24,637 24,637 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,440 3,440 

          17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  752 752 

            Свега за ОПШТИНСКУ УПРАВУ : 293,204 28,829 322,033 

  5.01         
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ПРВА РАДОСТ" ГАЏИН 
ХАН  

      

    2002       ПРОГРАМ - 8  ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ        

    
2002-
0002 

      Функционисање предшколских установа        

    911   Предшколско образовање       

     82 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде)   16,825   16,825 

     83 412 Социјални доприноси на терет послодавца        2,550   2,550 

     84 413 Накнаде у натури   980   980 

     85 414 Социјална давања запосленима 80   80 

     86 415 Накнаде трошкова за запослене   560   560 

     87 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 200   200 

     88 421 Стални трошкови  1,085 645 1,730 

     89 422 Трошкови путовања   150   150 

     90 423 Услуге по уговору 735 1,050 1,785 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 23 
 

 
 

 

 

     91 424 Специјализоване услуге  400 260 660 

     92 425 Текуће поправке и одржавање  300 700 1,000 

     93 426 Материјал  2,180 1,100 3,280 

     94 444 Пратећи трошкови задуживања  10   10 

     95 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 50   50 

     95/1 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 105   105 

     95/2 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 

26   26 

     96 512 Машине и опрема  100 286 386 

         
Извори финансирања за програм. активност 2002-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 26,336   26,336 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,188 3,188 

      17 Неутрошена средства трансфера од другог нивоа власти    853 853 

       Свега за програмску активност 2002-0002: 26,336 4,041 30,377 

       Извори финансирања за функцију 911:       

      01 Приходи из буџета 26,336   26,336 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,188 3,188 

      17 Неутрошена средства трансфера од другог нивоа власти    853 853 

       Свега за функцију 911: 26,336 4,041 30,377 

       Извори финансирања за Програм 8:       

      01 Приходи из буџета 26,336   26,336 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,188 3,188 

      17 Неутрошена средства трансфера од другог нивоа власти    853 853 

       Свега за Програм 8: 26,336 4,041 30,377 

       Извори финансирања за Главу 5.01:       

      01 Приходи из буџета 26,336   26,336 

      07 Трансфери од других нивоа власти   3,188 3,188 

      17 Неутрошена средства трансфера од другог нивоа власти    853 853 

       Свега за Главу 5.01: 26,336 4,041 30,377 

  5.02         
НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "БРАНКО МИЉКОВИЋ" 
ГАЏИН ХАН  

      

    1201       ПРОГРАМ  - 13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА       

    
1201-
0001 

      Функционисање локалних установа културе       

    820   Услуге културе        

     97 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 7,390   7,390 

     98 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,120   1,120 

     99 413 Накнаде у натури   186   186 

     100 414 Социјална давања запосленима     570   570 

     101 415 Накнаде трошкова за запослене 390   390 

     102 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,100   1,100 

     103 421 Стални трошкови  2,755   2,755 

     104 422 Трошкови путовања  45   45 

     105 423 Услуге по уговору   3,980   3,980 

     106 424 Специјализоване услуге  80   80 

     107 425 Текуће поправке и одржавање   280   280 

     108 426 Материјал  640   640 

     109 444 Пратећи трошкови задуживања  10   10 

     110 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали  50   50 

     111 512 Машине и опрема 180   180 

     112 515 Нематеријална имовина  200   200 

         Извори финансирања за програм. активност 1201-       



 
 
 
 
 
Страна 24  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

0001: 

      01 Приходи из буџета 18,976   18,976 

       Свега за програмску активност 1201-0001: 18,976 0 18,976 

          

    
1201-
0002 

      
Јачање културне продукције и уметничког 
стваралаштва  

      

    820   Услуге културе        

     113 423 Услуге по уговору 4,712 417 5,129 

     114 424 Специјализоване услуге 497 50 547 

     115 426 Материјал 361   361 

         
Извори финансирања за програм. активност 1201-
0002: 

      

      01 Приходи из буџета 5,570   5,570 

      07 Трансфери од других нивоа власти   467 467 

       Свеа за програмску активност 1201-0002: 5,570 467 6,037 

       Извори финансирања за функцију 820:       

      01 Приходи из буџета 24,546   24,546 

      07 Трансфери од других нивоа власти   467 467 

       Свега за функцију 820: 24,546 467 25,013 

       Извори финансирања за Програм 13:       

      01 Приходи из буџета 24,546   24,546 

      07 Трансфери од других нивоа власти   467 467 

       Свега за Програм 13: 24,546 467 25,013 

       Извори финансирања за Главу 5.02:       

      01 Приходи из буџета 24,546   24,546 

      07 Трансфери од других нивоа власти   467 467 

       Свега за Главу 5.02: 24,546 467 25,013 

  5.03         ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА        

    1502       ПРОГРАМ  - 4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА        

    
1502-
0002 

      Промоција туристичке понуде         

    473   Туризам        

     116 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 2,466   2,466 

     117 412 Социјални доприноси на терет послодавца 374   374 

     118 413 Накнаде у натури 8   8 

     119 415 Накнаде трошкова за запослене 337   337 

     120 421 Стални трошкови 185   185 

     121 422 Трошкови путовања 15   15 

     122 423 Услуге по уговору 6,556 1,921 8,477 

     123 424 Специјализоване услуге 245   245 

     124 425 Текуће поправке и одржавање 50   50 

     125 426 Материјал 1,495   1,495 

     125/1 481 Дотације невладиним организацијама 12   12 

     126 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 5   5 

     126/1 511 Зграде и грађевински објекти 286   286 

     127 512 Машине и опрема 515   515 

     127/1 515 Нематеријална имовина 0   0 

     127/2 523 Залихе робе за даљу продају 964 600 1,564 

         
Извори финансирања за програм.активност 1502-
0002 : 

      

      01 Приходи из буџета 13,513   13,513 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

       Свега за програмску активност 1502-0002: 13,513 2,521 16,034 

       Извори финансирања за функцију 473:       



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 25 
 

 
 

 

 

      01 Приходи из буџета 13,513   13,513 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

       Свега за функцију 473: 13,513 2,521 16,034 

       Извори финансирања за Програм 4:       

      01 Приходи из буџета 13,513   13,513 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

       Свега за Програм 4: 13,513 2,521 16,034 

       Извори финансирања за Главу 5.03:       

      01 Приходи из буџета 13,513   13,513 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

       Свега за Главу 5.03: 13,513 2,521 16,034 

  5.04         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    0602       ПРОГРАМ  - 15  ЛОКАЛНА САМОУПРАВА         

    
0602-
0002 

      Функционисање месних  заједница       

    160   
Опште јавне услуге које нису класифик. на другом 
месту  

      

     128 421 Стални трошкови 39   39 

     129 425 Текуће поправке и одржавање 3,698   3,698 

         
Извори финансирања за програм.активност 0602-
0002 : 

      

      01 Приходи из буџета 3,737   3,737 

       Свега за програмску активност 0602-0002: 3,737  3,737 

       Извори финансирања за функцију 160:       

      01 Приходи из буџета 3,737   3,737 

       Свега за функцију 160: 3,737  3,737 

       Извори финансирања за Програм 15:       

      01 Приходи из буџета 3,737   3,737 

       Свега за Програм 15: 3,737  3,737 

       Извори финансирања за Главу 5.04:       

      01 Приходи из буџета 3,737   3,737 

       Свега за Главу 5.04: 3,737  3,737 

               

       Извори финансирања за Раздео 5:       

      01 Приходи из буџета 361,336   361,336 

      07 Трансфери од других нивоа власти   28,292 28,292 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,440 3,440 

      17 
Неутрошена средстав трансфера осд другиг нивоа 
власти 

  1,605 1,605 

       Свега за Раздео 5: 361,336 35,858 397,194 

               

       Извори финансирања за буџет општине :       

      01 Приходи из буџета 389,896   389,896 

      07 Трансфери од других нивоа власти   28,292 28,292 

      09 Примања од продаје нефинансијске имовине   2,521 2,521 

      13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,440 3,440 

      17 Неутрошена средства трансфера од другиг нивоа власти   1,605 1,605 

       Свега за буџет општине (раздео 1-5): 389,896 35,858 425,754 

 
Члан 5. 

     Потребна средства за покриће буџетског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од -5.045.000 
динара обезбедиће се из нераспоређеног вишка прихода из ранијих година у износу од 3.440.000 динара 
и неутрошених средстава трансфера од другог нивоа власти у износу од 1.605.000 динара. 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

Члан 6. 
 
     Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“ и доставити министарству надлежном за 
послове финансија. 

Члан 7. 
 

     Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број: 06-400-178/2025-II 
У Гаџином Хану, дана 30. септембра 2025. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Славиша Ивковић,с.р. 

 
 
 
6. 
На основу члана 9. Статута општине Гаџин 

Хан („Службени лист Града Ниша“,бр. 10/19, 
101/19 и 89/22), члана 17.Одлуке о 
установљавању Октобарске награде општине 
Гаџин Хан („Међуопштински службени лист-Ниш“, 
број 34/79), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 30.септембра 2025. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о додељивању Октобарске награде 

 
Члан 1. 

 Октобарска награда за стваралачки рад, 
изузетна залагања и достигнућа у 2025. години, 
додељује се у виду ПОВЕЉЕ 
 1. Министарству за рад запошљавање, 
борачка и социјална питања– због обележавања 
централне прославе дана српског јединства, 
слободе и националне заставе у општини Гаџин 
Хан; 

2. Министарству за бригу о породици и 
демографији- због  доприноса у суфинансирању 
мера популационе политике и подршке у области 
породице и деце на територији општине Гаџин Хан 
у 2025.години; 

3. Градоначелнику Ниша Драгославу 
Павловићу  – због свеобухватне помоћи  
становништву на територији општине Гаџин Хан у  
проглашеној ванредној ситуацији.  

                                                      
Члан 2. 

 
Октобарска награда за значајне успехе и 

достигнућа у 2025. години, додељује се у виду 
ЗАХВАЛНИЦЕ: 

 
1. Групи грађана – због свеобухватног 

залагања на уређењу и поправљању мобилијара 
за децу  при Предшколској устави „Прва радост 
Гаџин Хан“; 

2.  Групи грађана  – због уређења 
парковског простора и мобилијара за децу у улици 
Светог Николе у Гаџином Хану;  

3. ЈП Дирекцији за изградњу и 
комуналне делатности општине Гаџин Хан - 
због обезбеђивања пијаће воде становништу 
општине Гаџин Хан у проглашеној ванредној 
ситуацији. 

Члан 3. 
 
Ова одлука објавиће се у „Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
Број:06-183 /2025-II 
У Гаџином Хану, дана 30.септембра 

2025. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Славиша Ивковић,с.р. 

7. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/2018) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 10/19, 101/19, 
89/22 и 69/24), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној 30.9.2025 године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на Одлуку о 

праву на бесплатну ужину и праву на 

бесплатну исхрану у продуженом 

боравку ОШ „Витко и Света“ Гаџин Хан 

 
1. 

 
Даје се сагласност на одлуку о праву на 

бесплатну ужину и праву на бесплатну исхрану у 
продуженом боравку ОШ „Витко и Света“ Гаџин 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 27 
 

 
 

 

 

Хан,  коју је донео Школски одбор, дана 
10.09.2025године, под бројем 04-877/6. 
 

2. 
 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број: 06-179 /25-II 
У Гаџином Хану, дана 30.09. 2025.године. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

           
ПРЕДСЕДНИК 

                Славиша Ивковић,с.р. 
8. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 
и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени лист Града Ниша“, бр.10/19, 101/19, 
89/22 и 69/24), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној дана 30. септембра 2025.године, донела  
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Извештај о 

реализацији Годишњег плана рада 

Предшколске установе „Прва радост“ 

Гаџин Хан за радну 2024/2025.годину  

 
1. 

 
    Даје се сагласност  на  Извештај о 
реализацији Годишњег плана рада   Предшколске 
установе „Прва радост“  Гаџин Хан за радну 
2024/2025.годину, који је донео Управни одбор 
Предшколске установе „Прва радост “ Гаџин Хан, 
дана 12.09.2025.године, под бројем 01-672/1. 
 

2. 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:06-180/ 25-II 
У Гаџином Хану, дана 30. септембра 2025.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

                       
ПРЕДСЕДНИК 

                           Славиша Ивковић,с.р. 
9. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/2007 

и 47/18) и члана 40. Статута општине Гаџин Хан 
(„Службени  лист  Града Ниша“, бр. 10/19, 101/19, 
89/22 и 69/24), 
 Скупштина општине Гаџин Хан, на седници 
одржаној дана 30. септембра 2025.године, донела  
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Годишњи 

план рада  Предшколске установе 

„Прва радост“ Гаџин Хан за радну 

2025/2026.годину  

 
1. 

   Даје се сагласност нa Годишњи план рада 
Предшколске установе „Прва радост“ Гаџин Хан за 
радну 2025/2026.годину, који је донео Управни 
одбор Предшколске установе „Прва радост “ Гаџин 
Хан, дана 12.09.2025 године под бројем 01-673/2. 
 

2. 
 

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:06-181/25-II 
У Гаџином Хану, дана 30.септембра 2025.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
 

                     
ПРЕДСЕДНИК 

Славиша Ивковић,с.р. 
10. 

 
На основу  чл.  115.и 116. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Службени 
гласник РС“, број 88/2017,10/2019, 6/2020, 
129/2021, 92/2023 и 19/2025) ,члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007 и 47/18) и  члана 40. Статута општине 
Гаџин Хан („Службени лист Града Ниша“, бр. 
10/19,101/19,89/22 и 69/24), 
  Скупштина општине Гаџин Хан, на 
седници одржаној 30.09. 2025.године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о  разрешeњу и именовању члана 

Управног  одбора 

  ПУ „Прва радост“ у Гаџином Хану 

 
1. 

 
 Разрешава се: 
 -Јована Јовановић испред Савета родитеља 

 
2. 

 Именују се: 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 - Душан Јанковић из Гаџиног Хана испред 
Савета родитеља 

3. 
 Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
   
Број: 06- 182/2025-II 
У Гаџином Хану, дана 30.09.2025.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН 
                                         

ПРЕДСЕДНИК, 
            Славиша Ивковић,с.р. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

КОМИСИЈА ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА 

ГОДИШЊЕГ 

ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 

КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 
 

11. 
У складу са Законом о пољопривредном 

земљишту (“Службени гласник РС”, број 
62/06,65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 
95/18-др закон)  и Правилником о условима и 
поступку давања у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини 
(“Службени гласник РС”, број 16/2017, 111/2017, 
18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/20, 63/21 и 
63/23), Комисија за израду Годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта (у даљем тексту: 
Комисија)/ општине Гаџин Хан, расписује јавни 
позив којим обавештава: 

1) да се за коришћење без плаћања 
накнаде за пољопривредну 
производњу може дати пољопривредно 
земљиште у државној својини у површини 
која је примерена делатности којом се 
баве и то: 

- образовним установама - школe, стручнe 
пољопривреднe службe и социјалнe 
установe највише до 100 хектара; 

-   високообразовним установама - 
факултети и научни институти чији је 
оснивач држава и установe за извршење 
кривичних санкција највише до 1.000 
хектара; 

 
2) да се за коришћење без плаћања накнаде 

у циљу пошумљавања може дати 

пољопривредно земљиште у државној 

својини правним лицима у државној својини 

која су регистрована за послове у области 

шумарства; 

 

  да доставе потребну документацију ради 
остваривања права коришћења без плаћања 
накнаде пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Гаџин Хан за 2026. 
годину  до 31.октобра 2025. године.  
 
Потребна документација: 
 

1) Захтев за остваривање права коришћења 
без плаћања накнаде потписан од стране 
одговорног лица;  

2) Акт о оснивању установе, односно извод 
из привредног регистра за правно лице (не 
старији од шест месеци) којим се доказује 
да је оснивач Република Србија, 
аутономна покрајина или јединица 
локалне самоуправе; 

3) За коришћење без плаћања накнаде за 
пољопривредну производњу - изјашњење 
надлежног министарстава за послове 
науке, просвете, социјалне заштите, 
пољопривреде, односно правде из ког се 
може утврдити правни статус подносиоца 
захтева ради утврђивања испуњености 
услова за оставaривање права на 
коришћење земљишта без накнаде; 

4) За коришћење без плаћања накнаде за 
пољопривредну производњу - Изјава, дата 
под кривичном и материјалном 
одговорношћу одговорног лица 
подносиоца, са планом активности за 
сваку катастарску парцелу (или део 
парцеле) која је предмет захтева са 
наведеном површином, којом се потврђује 
да се активности врше у складу са 
делатношћу којом се бави (образовна, 
научно - истраживачка, социјална). 

 Подносиоци захтева достављају потребну 
документацију из овог јавног позива, у неовереним 
копијама које морају бити читљиве, при чему 
Комисија општине Гаџин Хан, задржава право да 
у случају потребе затражи достављање оригинала 
или оверене копије достављене документације. 
 Образац захтева може се преузети сваког 
радног дана од 8 до 14 часова, у просторијама 
Службе за привреду и инспекцијске послове 
Општинске управе општине Гаџин Хан, Улица 
Милоша Обилића, бр. бб, канцеларија бр. 13 или 
са сајта www.gadzinhan.rs.  
 Рок за достављање захтева и потребне 
документације из овог јавног позива је 31. октобар 
2025. године. Захтев приспео по истеку датума 
одређеног у овом јавнoм позиву сматраће се 
неблаговременим и Комисија ће га вратити 
подносиоцу неотворен. 
 Захтев са потребном документацијом се 
подноси непосредно на писарници општине/града 
или поштом, у затвореној коверти са назнаком на 
предњој страни: „Право коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 29 
 

 
 

 

 

без плаћања накнаде за 2026. годину“ за Комисију 
за израду Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Гаџин Хан за 
2026. годину, на адресу: Служба за привреду и 
инспекцијске послове Општинске управе општине 
Гаџин Хан, ул. Милоша Обилића, бр. бб. На 
полеђини коверте наводи се назив и адреса 
подносиоца захтева. 
 Контакт особа за све информације у вези са 
овим јавним позивом је Стаменковић Сања, 
телефон: 018/ 850 112, email: 
stamenkovicsanjag.han@gmail.com или лично у 
просторијама Службе за привреду и инспекцијске 
послове Општинске управе Гаџин Хан, Улица 
Милоша Обилића, бр. бб, канцеларија бр. 13. 
 Овај јавни позив објавити у Службеном 
листу града Ниша, на интернет страници општине 
Гаџин Хан и огласним таблама месних 
канцеларија. 

 
Број: 320-405/25-III 
У Гаџином Хану, 29.09.2025. године 

 
КОМИСИЈА ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА 
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
                                                               

Председник 
Сања Стаменковић,с.р. 

12. 

ЈАВНИ ПОЗИВ 

ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ПРАВА ПРЕЧЕГ 

ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ ГАЏИН ХАН ЗА 2026. ГОДИНУ 

 
 

У складу са Законом о пољопривредном 
земљишту (“Службени гласник РС”, број 
62/06,65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 
95/18-др закон) и Правилником о условима и 
поступку давања у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини 
(“Службени гласник РС”, број 16/2017, 111/2017, 
18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/20, 63/21 и 
63/23), Комисија за израду Годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта општине  Гаџин Хан, 
расписује јавни позив свим физичким и правним 
лицима, којим обавештава: 

- власнике система за наводњавање, 

одводњавање, рибњака, пољопривредног 

објекта, стакленика, пластеника и 

вишегодишњих засада (воћњака и 

винограда који су у роду) на 

пољопривредном земљишту у државној 

својини и који су уписани у Регистар 

пољопривредних газдинстава и налазе се 

у активном статусу најмање три године (у 

даљем тексту: пољопривредна 

инфраструктура) и 

- власнике домаћих животиња, који су и 

власници, односно закупци објеката за 

гајење тих животиња на територији 

јединице локалне самоуправе на којој се 

право пречег закупа остварује, који су 

уписани у Регистар пољопривредних 

газдинстава и налазе се у активном 

статусу најмање једну годину (у даљем 

тексту: сточарство), 

  
да доставе потребну документацију ради 
доказивања права пречег закупа на 
пољопривредном земљишту у државној својини на 
територији општине Гаџин Хан за 2026. годину, до 
дана 31. октобра 2025. године. 
 

ДОКУМЕНТАЦИЈА О ДОКАЗИВАЊУ ПРАВА 
ПРЕЧЕГ ЗАКУПА 

 
I Потребна документација за остваривање 

права пречег закупа по основу власништва над 
пољопривредном инфраструктуром je : 

 

1. Захтев за признавање права пречег закупа 

по основу власништва над 

пољопривредном инфраструктуром 

потписан од стране физичког лица, односно 

одговорног лица у правном лицу;  

2. Доказ о власништву над пољопривредном 

инфраструктуром: 

а) Извод из јавне евиденције о 
непокретности за пољопривредну 
инфраструктуру која је укњижена у јавној 
евиденцији о непокретности  и /или 
б) Пописна листа и књиговодствена 
документација потписана и оверена у 
складу са Законом о рачуноводству за 
правно лице, за пољопривредну 
инфраструктуру која није укњижена у 
јавној евиденцији о непокретности, 
односно грађевинска, односно употребна 
дозвола и/или 
в) Сагласност/одобрење Министарства 
надлежног за послове пољопривреде на 
инвестициона улагања за пољопривредну 
инфраструктуру која је подигнута након 
јула 2006. године на катастарским 
парцелама, односно деловима 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

катастарских парцела којима је у моменту 
подизања управљало Министарство,  
односно купопродајни уговор физичког 
лица (подносиоца захтева) са правним 
лицем које је подигло пољопривредну 
инфраструктуру у складу са тада важећим 
прописима  и  

3. Записник Републичке пољопривредне 

инспекције. 

 
II  Потребна документација за 

остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства je: 

 
1. Захтев за признавање права пречег закупа 

по основу сточарства потписан од стране 

физичког лица, односно одговорног лица у 

правном лицу;  

2. Доказ да је физичко или правно лице 

власник домаћих животиња и власник, 

односно закупац објекта за гајење тих 

животиња са утврђеним бројем условних 

грла: 

a) Потврду о броју условних грла коју 

издаје Институт за сточарство 

Београд - Земун ( изузев за коње 

коју издаје Пољопривредни 

факултет Београд - Земун), 

односно за територију АП 

Војводине Пољопривредни 

факултет Нови Сад - Департман за 

сточарство – за животиње у 

систему уматичења; 

       б) Записник Републичког 
ветеринарског инспектора - за животиње 
које нису у систему уматичења.  

3. Уговоре о закупу пољопривредног 

земљишта закључене са другим лицима за 

земљиште које се налази на територији 

јединице локалне самоуправе на којој се 

подноси захтев, а који су оверени од 

стране надлежног органа;  

4. Изјава подносиоца захтева којом даје 

сагласност да се изврши провера 

података код надлежних органа који су 

неопходни за реализацију јавног позива; 

5. Изјава подносиоца захтева о тачности 

података, потписанa од стране физичког 

лица, односно одговорног лица у правном 

лицу, дата под пуном кривичном, 

прекршајном и материјалном 

одговорношћу којом потврђује да је 

доставио све доказе који се односе на 

закуп пољопривредног земљишта на 

територији локалне самоуправе на којој је 

поднео захтев, као и списак повезаних 

лица  (назив правног лица са матичним 

бројем/име и презиме физичког лица, 

сродство и ЈМБГ). 

Код физичких лица и предузетника 
повезаним лицима сматра се: 
супружник, ванбрачни партнер, крвни 
сродници у правој линији (деда, баба, 
унуци, мајка, отац, деца), сродници по 
тазбини до другог степена сродства 
(снаха, зет, свекар, свекрва, таст, 
ташта), усвојилац и усвојеник, уколико 
имају пребивалиште на истој адреси, код 
правних лица повезаним лицима 
сматра се: правно, односно физичко лице, 
односно предузетник које у том правном 
лицу има најмање 25% учешћа у капиталу, 
а код задруге повезаним лицима сматра 
се: физичко лице – члан задруге.  
 
Сва документација која се доставља у 

складу са овим јавним позивом мора да гласи на 
исто физичко или правно лице, које може бити 
носилац или члан Регистрованог пољопривредног 
газдинства и мора бити оверена и потписана од 
стране надлежног органа који издаје исправу.  

Лица која су заинтересована за 
остваривање права пречег закупа по основу 
пољопривредне инфраструктуре дужна су да 
благовремено, а најкасније до 1. септембра 
2025. године, поднесу Захтев за излазак 
Републичке пољопривредне инспекције.  

Записник Републичке пољопривредне 
инспекције је саставни део документације која се 
доставља до 31. октобра 2025. године и обавезно 
садржи тачно наведене све катастарске парцеле, 
или делове парцела, на којима је утврђена 
функционалност система за наводњавање, 
одводњавање, рибњака, пољопривредног 
објекта, стакленика, пластеника, као и рода 
воћњака и винограда. 

 Лица која су заинтересована за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства дужна су да благовремено, а 
најкасније до 1. септембра 2025. године, 
поднесу Захтев за излазак Републичке 
ветеринарске инспекције.  

Уколико је физичко или правно лице 
власник више врста животиња, за сваку врсту 
животиња доставља посебну потврду, односно 
записник из дела II тачке 2. овог јавног позива. 
Републички ветеринарски инспектор записником 
утврђује број условних грла за сва грла 



 
 
 
 
 
30. септембар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 114  Страна 31 
 

 
 

 

 

подносиоца захтева која обрачунава на основу 
затеченог стања, односно исправе лица о 
продаји, предаји на клање и извозу животиња и 
то: за сва приплодна грла, тов јунади и за 
експлоатацију кокоши носиља јаја за конзум 
(производња јаја) – претходних годину дана у 
односу на дан сачињавања записника, за тов 
свиња - претходних 6 месеци у односу на дан 
сачињавања записника, за тов јагњади и јаради – 
претходнх 4 месеца у односу на дан сачињавања 
записника, за тов бројлерских пилића – 
претходних 45 дана у односу на дан сачињавања 
записника, а највише до капацитета објекта за 
држање тих животиња.  

Код лица која испуњавају услове за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства, у складу са овим јавним позивом, 
опредељивање површине пољопривредног 
земљишта у државној својини у Годишњем 
програму заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта врши на начин да се 
површина која им је утврђена по броју условних 
грла, умањује за површину пољопривредног 
земљишта, у складу са чланом 64а став 17. 
Закона о пољопривредном земљишту. Сва 
ограничења из члана 64а става 17. Закона о 
пољопривредном земљишту (уговор са другим 
лицима, власништво пољопривредног земљишта, 
власништво пољопривредног земљишта 
повезаних лица, закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини) односе се на територију 
јединице локалне самоуправе где се налази 
објекат, односно животиње. 

Уколико за катастарске парцеле које су 
опредељене лицима по основу права пречег 
закупа дође до промена површине по било ком 
законском основу, даљи поступак давања 
пољопривредног земљишта у закуп по праву 
пречег закупа ће се спровести само за тако 
утврђену површину земљишта. 

За период закупа који је дужи од једне 
године, поред уплате закупнине за прву годину 
закупа, ради закључивања уговора о закупу 
потребно је доставити средство обезбеђења 
плаћања, које може да буде: гаранција пословне 
банке у висини годишње закупнине 
пољопривредног земљишта или уговор о јемству 
између Министарства као повериоца и правног 
лица као јемца или доказ о уплати депозита у 
висини једне годишње закупнине као средство 
обезбеђења плаћања закупнине који ће се у 
случају редовног плаћања рачунати као плаћена 
закупнина за последњу годину закупа.  

 
Образац захтева може се преузети сваког 

радног дана од 8 до 14 часова, у просторијама 

Службе за привреду и инспекцијске послове, 
Општинске управе општине Гаџин Хан,  улица 
Милоша Обилића, бб, канцеларија бр. 13. или са 
сајта www.gadzinhan.rs.  

Рок за достављање захтева и потребне 
документације из овог јавног позива је 31. 
октобар 2025. године. Захтев приспео по истеку 
датума одређеног у овом јавном позиву сматраће 
се неблаговременим и јединица локлане 
самоуправе ће га вратити подносиоцу неотворен. 

Захтев са потребном документацијом се 
подноси непосредно на писарници или поштом, у 
затвореној коверти са назнаком на предњој 
страни: „Захтев за остваривање права пречег 
закупа по основу власништва пољопривредне 
инфраструктуре за 2026. годину“ или „Захтев за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства за 2026. годину“, за Комисију за израду 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта за 
територији општине Гаџин Хан, на адресу: 
Служба за привреду и инспекцијске послове, 
Општинске управе општине Гаџин Хан, Гаџин Хан, 
ул. Милоша Обилића, бр. бб. На полеђини коверте 
наводи се назив/име и презиме и адреса 
подносиоца захтева. 

Контакт особа за све информације у вези 
са овим јавним позивом је Стаменковић Сања, 
телефон: 018/ 850 112, email: 
stamenkovicsanjag.han@gmail.com или лично у 
просторијама Службе за привреду и инспекцијске 
послове Општинске управе општине Гаџин Хан, 
Улица Милоша Обилића, бр. бб, канцеларија бр. 
13. 

Овај јавни позив објавити у Службеном 
листу града Ниша, интернет страници општине 
Гаџин Хан и огласним таблама месних 
канцеларија. 

     
 

Број:320-406/25-III 
У Гаџином Хану, 29.09.2025. године 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА 
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

 

Председник 
Сања Стаменковић, с.р. 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број114                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       30.септембар  2025. године 
 

 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 

 Град Ниш 

Градско веће 

 

 

   
1. Решење о давању сагласности на Одлуку о ценама Програма обављања комуналне 

делатности превоза посмртних остатака у саобраћајним несрећама и другим незгодама 
– рад дежурне службе ...................................................................................................................  

 

 
 

1 

 ЈКП „Горица” Ниш 

Надзорни одбор 

 

2. Одлука о ценама Програма обављања комуналне делатности превоза посмртних 
остатака у саобраћајним несрећама и другим незгодама — рад дежурне службе ..........  

 
2 

   
 Општина Гаџин Хан  

   
3. Одлука о приступању промени Статута општине Гаџин Хан. ...............................................  3 
4. Одлука о измени и допуни Одлуке о образовању Штаба за ванредне ситуације за 

територију општине Гаџин Хан ....................................................................................................  
 

4 
5. Oдлука о другом ребалансу буџета општине Гаџин Хан за 2025. годину........................... 5 
6. Одлука о додељивању Октобарске награде .............................................................................  26 
7. Решење о давању  сагласности на Одлуку о праву на бесплатну ужину и праву на 

бесплатну исхрану у продуженом боравку ОШ „Витко и Света“ Гаџин Хан .....................  
 

26 
8. Решење о давању сагласности  на  Извештај о реализацији Годишњег плана рада   

Предшколске установе „Прва радост“  Гаџин Хан за радну 2024/2025.годину .................  
 

27 
9. Решење о давању  сагласности  нa Годишњи план рада Предшколске установе „Прва 

радост“ Гаџин Хан за радну 2025/2026.годину ..........................................................................  
 

27 
10. Решење о  разрешeњу и именовању члана Управног  одбора ПУ „Прва радост“ у 

Гаџином Хану..................................................................................................................................  
 

27 
   
 Општинско веће 

Комисија за израду предлога годишњег 

програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта 

 

 

11. Јавни позив за остваривање права коришћења без плаћања накнаде пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији  општине Гаџин Хан за 2026. годину ........  

 
28 

12. Јавни позив за доказивање права пречег закупа пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Гаџин Хан за 2026. Годину ..................................................  

 
29 

   
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611 


